
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

 

11.01.2012г        с. Талажанка                               №  62 

Об утверждении муниципальных заданий. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», постановлением администрации Казачинского  района № 656-п от 

02.12.2010 г. «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и 

Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными 

учреждениями Казачинского района»,  в целях повышения эффективности 

использования бюджетных средств    

        

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальные задания для оказания муниципальных услуг на 2012 год и 

плановый период 2013-2014 годов для  муниципальных бюджетных  учреждений  

культуры:  МБУК «Талажанская ЦКС»    (приложение 1),    

2. Директору  муниципальными бюджетными учреждениями культуры: Григорьевой 

Людмиле Валериевне. 

2.1. Организовать работу учреждений и обеспечить контроль за исполнением 

муниципального задания в полном объеме в течение года;  

2.2. Ежеквартально в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом 

предоставлять отчет об исполнении муниципального задания. В срок до 10 февраля 

текущего финансового года предоставлять отчет об исполнении муниципального 

задания за отчетный год.   

3. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

бюджетных  учреждений  культуры:  МБУК «Талажанская ЦКС»  (приложение 2),    

4. Утвердить расчеты нормативных затрат муниципальных бюджетных  учреждений  

культуры:  МБУК «Талажанская ЦКС»  (приложение 3),    

5. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.  

 

 

Глава  Талажанского сельсовета                                                          В.В.Рыбников  


